Dictionnaire..., t. II, p. 626: « petit vin ou despense, que l'on a acoustume faire ou
pais pour povres gens et laboureurs de vignes. »

8 Tines, grosses cuves 4 vendange.
9 Roncins ou chevaux de trait.

10 Harnais.
11 Lycaonie, au centre de l'Asie-Mineure.
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episcopi predecessoris sui duos anulos/auri, unus cum uno saffiro et alius
cum uno lapide de/Israel cum una imprempta1 modici valoris./Item unum
ciphum de ambroz 2 cum pede argenti deaurati./Item alium ciphum nucis
muscate 3 cum pede argenti sine corpertoriis./Item IIIIor libros juris, qui
fuerunt reperti in domo predicti domini/Aymonis episcopi, qui dicuntur
fuisse domini Guillermi, quondam curati/de Granges, ut dicebatur, intestati
subito defuncti./

[en marge:] Isti quatuor libri fuerunt per dictum/dominum Aymonem
recepti post mortem/curati de Granges Lausanensis diocesis/et dicebat
idem dominus episcopus ad/se debere pertinere, eo quod ille curatus/su-
bito decesserat intestatus ut/credebatur. Sed dominus Guillermus,/cura-
tus ecclesie Sancti Pauli Lausanensis,/docuit per testamentum dicti curati/de

Granges, in formam publicam/redactum et sigillatum sigillo/curie
officialis Lausanensis, quod dictus curatus/non decesserat intestatus;
ymmo/in suo testamento illos libros legaverat/cuidam Capelle, in dicta
ecclesia Sancti/Pauli per dictum curatum constitute./Et ideo petiit illos
ecclesie sue/restitui. Non tamen fuerunt/sibi per me Guillermum com-
missarium/predictum restituti. Sed una/cum duobus annulis et duo-
bus/ciphis de ambro et nucis/muscate, per dictum dominum/Guidonem
nunc episcopum revelatis/et restitutis, fuerunt positi in/deposito in una
caxa 4 infra/sacrarium ecclesie Lausanensis, quod/est prope altare Beate
Virginis,/clausa et sigillo mei commissarii/sigillata et clavis fuit tradita/
ratione custodie domino Stephano/Galopini preposito Lausanensi et
ibidem/pro Camera apostolica subcollectori./

Videlicet Decretales que incipiunt in secunda colona « in textu/vagabantur »
et finit in eadem colonna in ultima linea/« diaboli». Et in quarta colonna
incipit « Jesus Christus »/et finit in ultima linea eiusdem Colone « et [ ]
unum »/Et in penultima colona ipsius libri decretalium/exceptis de ultrava-
gantibus incipit «transmisisse»./Item quidam alius liber qui vocatur co-
dex/qui incipit in secunda/colonna « elegimus » et finit in eadem colonna
« variis/constitu. » Et in quarta colona ipsius libri incipit/« locata sunt» Et
finit in eadem colonna in ultima linea/« promulgatio. » Item in ultimo folio
ipsius libri et in ultima/colona incipit « suam » et finit in eadem colonna
«testes habeant. »/Item quidam alius liber qui vocatur volumen qui inci-
pit/in primo folio in secunda colona « et opus »/et finit in eadem colona
« institutionibus.» Et in quarta colona/incipit « sunt positiones » et finit in
eadem colona in ultima/linea « Romanorum ap.» Et in ultimo folio in
ultima/colona incipit «Imperator Gratianus » Et finit in eadem colona/in
ultima linea « ne quatietur. »//

1 Intaille.
2 Ambre.
3 La muscade est trop petite. II s'agit probablement d'une noix de coco. On en

fit parfois des gobelets avec monture de metal.
4 Chässe.
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(fo J V»)

Item Speculum Juris quod incipit in primo folio in secunda/colona in prima
linea «apostolus ad Hebreos.» Et in quarta/coluna in prima linea incipit
« autentica. » Et finit/in eadem colona in ultima linea « recipit. » Et in ultimo
folio/in ultima colona incipit « nempe tanquam » et in eadem colona/in
ultima linea finit « regnat amen. »/
Item Roletus Fornerii, cubicularius dicti domini Aymonis/quondam episco-
pi Lausanensis, personaliter citatus et diligenter, prestito/juramento, inter-
rogatus super bonis et rebus predicti domini episcopi,/domini sui, revelavit
et dixit ipsum dominum episcopum habuisse/tempore mortis sue in pecunia
numerata CXL florenos boni ponderis./Item in bursa ipsius domini episcopi,
quam secum portabat, fuerunt/reperti in pecunia numerata solum XII
floreni boni ponderis./Et sic in summa in pecunia numerata CLII floreni
boni ponderis./De quibus incontinenti post mortem dicti domini episcopi
prefati domini/Guido, nunc episcopus Lausanensis, et Stephanus Galopini,
nunc prepositus,/et alii sindici capituli predicti Lausanensis tradiderunt/Ste-
phano dicto Lo Pitton, civi Lausanensi, pro faciendis/exequiis dicti domini
episcopi C et XL florenos./Item de voluntate et consenssu predictorum
sindicorum fuerunt/dati Aymoni cubiculario et filiolo ipsius domini
episcopi,/quem, adductum per nepotem suum de regno Lychonie in/fidelem, de

sacro fonte levaverat, in remunerationem/servicii sui et unde posset susten-
tari VIII floreni./Item de consensu et voluntate predictorum sindicorum
fuerunt/traditi pro expensis in exequiis predicti domini episcopi fiendis IUI
floreni./Et hec omnia fatentur domini nunc episcopus, Stephanus Galopini/et
alii sindici predicti vera esse./Item idem Roletus cubicularius revelavit,
interrogatus modo,/juramento, ut supra, quod dictus dominus episcopus
tempore vite habuerat//

(JO 6)

et in morte sua habebat vasa argentea que secuntur,/licet plura ex eisdem in
vita sua pignori obligata essent,/prout infra patebit./

Primo habuerat XXVIII scutellas argenti ponderis/quelibet unius mar-
che cum dimidia ut sibi communi extimatione videbatur,/quia de certo
pondere certitudinaliter non deposuit nec/in hiis, nec in sequentibus,
quia non ponderaverat nec/viderat ponderari et sic in summa XLII march.
argenti./Item sex platellos parvos, quelibet ponderis circa marche cum/
dimidia, summa IX marche./Item duos platellos magnos ad lavandum
ponderis circa VIII marcharum. Item duas aquederras 1 ponderis circa
III marcharum cum dymidia./Item unum pottum argenti ponderis circa III
marcharum cum dymidia./Item duas aquederras parvas, unam deaura-
tam et aliam albam,/ponderis circa II marcharum./Item due aquederre
de capella ponderis circa I marcham [sk] ./Item XXI taceas communes
ponderis circa XV marcharum./Item unum dragerium2 ad portandum

1 Aigutere.
2 Drageoir, pour mettre les epices.

82

species ponderis circa I marche et quarti./Item XIX coclearea argenti ponde-
ris circa I marche cum dymidia./Item unam taceam cum pede copertam
deauratam ponderis/extimati circa VII marcharum cum dymidia./Item unam
aliam taceam planam deauratam, item duas alias taceas albas magnas, ponderis

circa V marcharum./Item unum pedem vitri argenti et creden® ponderis
circa I marche./Item unum ciphum de ambron cum pede argenti et una/nux
cum pede argenti ponderis circa I marche argenti.//

(f° 6 V»)

De quibus vasis argenti tradiderat in pignore dictus dominus episcopus/per
longum tempus ante mortem suam Bonifacio lombardo commoranti/Lau-
sane pro pecuniis eidem debitis pro receptione pannorum, ut patet/per
litteras eidem Bonifacio super hoc datas per dictum dominum quon-
dam/Lausanensem episcopum, XVII march. argenti./Item statim post mortem

domini episcopi tradiderunt dicti domini Guido, nunc/episcopus Lausa-
nensis, Stephanus Galopini, prepositus Lausanensis, et alii sindici/supradicti
Stephano dicto Lo Pitton mercatori Lausanensi, ultra/summam pecunie
supradictam, pro exequiis predicti domini episcopi, ut asserunt/esse verum
omnes sindici predicti, circa XXIIIIor marchas./Item, cum dictus dominus
episcopus, dum viveret, teneretur Camere apostolice/pro debitis retroacti
temporis, per ipsum non solutis, in centum LX libris/Lausanensibus et fere

per unum annum ante mortem pro dicta summa dicto domino Stephano/Ga-
lopini subcollectori Lausanensi dedisset in solutum XLVI/marchas dicte
vaxelle1 prout constat per publicum instrumentum/per dictum dominum
Stephanum exhibitum, licet postea idem/dominus Stephanus dicto domino
episcopo nomine precarii sive commodati/dictas XLVI marchas vaxelle
concessisset, post mortem/tamen dicti domini Aymonis Lausanensis episcopi

prefati symdici/tradiderunt dicto domino Stephano, tanquam ad Came-
ram apostolicam/spectantes, dictas XLVI marchas vaxelle./Item, cum idem
dominus episcopus legasset in testamento suo, ut/patet in eodem, ecclesie et
capitulo suo Lausanensibus ad serviendum/in altari majori duos platellos
magnos suos/argen., predicti sindici post mortem ipsius episcopi predic-
to/capitulo tradiderunt dictos platellos ponderis circa VIII marcharum./Item
revelavit dictus dominus Guido nunc episcopus se habuisse, ut/supra dictum
est, unum ciphum de ambro de dictis vasis/cum pede argenti deauratum.
Item et unum ciphum de/nuce muscata cum pede argenti ponderis in argen-
to/ambo duo circa I marche argenti.//

(f° 7)
Item revelavit dictus Roletus camerarius quod de dictis vasis/argenti erant
apud Meldunum 2 diocesis Lausanensis in domo/cujusdam argentarii due
scutelle argenti. Et ille argentarius,/diu est, retinuerat pro suo selario et

1 Vaisselle.
2 Moudon.
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labore adhibito in/renovationem vasorum dicti domini episcopi illas duas

scutellas/ponderis circa III marcharum argenti./Item revelavit dominus
Johannes de Fyaco1 canonicus Lausanensis quod Ysabella/de Rubeo-
monte pistrix Lausanensis fere per unum annum ante/mortem dicti domini
episcopi tradiderat eidem canonico unam taceam argenti,/que, ut sibi vide-
batur, fuerat dicti domini episcopi, pro XI cupis/sive mensuris frumenti,
quas eidem pistrici dictus canonicus prestiterat./Illa vero pistrix juramento
prestito dixit et deposuit, quod/magister hospicii dicti domini episcopi, cum
in hospicio ipsius domini episcopi/non haberet bladum neque panem,
tradiderat eidem dictam taceam/pro frumento habendo et quod ipsa pro ilia
tradiderat in pignore/dicto canonico pro dicto frumento, et quod sibi de
dicto frumento nondum/fuerat satisfactum, et ideo ipsa non satisfecerat
canonico memorato/et procurato; idem canonicus dixit se non teneri ad
restitutionem/dicte tacee, nisi prius fuisset satisfactum eidem; que tacea
erat/ponderis circa VI unciarum argenti./Item revelavit dictus dominus
Guido episcopus nunc Lausanensis se/reperiisse in Castro Ripe sive de
Oschye 2 unam/bursam cum lapidibus parvis et magnis cristallini/et jaspi-
dis numerato uno pro alio XXIIII./Item in eadem bursa tres parvas virgas 3

de argento,/de quibus fuerunt remoti lapides minimi valoris./Item et in
eadem bursa fuerunt V virge auree parve/modici valoris, de quibus dominus
Aymo quondam Lausanensis/episcopus removerat lapides, qui in eis

fuerunt, sicut/familiares sui medio juramento retulerunt.//
[en marge:] ista bursa cum lapidibus et virgis/aureis et argenteis in
eadem repertis/fuit posita cum libris, annulis/et ciphis supradictis in caxa
in/loco supradicto.

(f° 7 v°)

Item revelavit dominus Albertus de Seduno 4 canonicus et magister/fabrice
ecclesie Lausanensis, quod, mortuo bone memorie domino Aymone/epis-
copo Lausanensi, sindici ecclesie Lausanensis supradicti tradiderunt/ei-
dem domino, tanquam magistro fabrice, sigilla dicti domini episcopi cum
una cathena argenti/ponderis sex unciarum argenti vel circa, que sigilla
fregerant/post mortem dicti domini episcopi, dicentes quod de consuetudine
et more/antiquo sigilla episcoporum mortuorum ad fabricam ecclesie eorum
solebant/pertinere./Item revelavit idem dominus Albertus magister fabrice
ecclesie Lausanensis,/quod nomine ecclesie predicte de bonis domini quondam

Aymonis Lausanensis episcopi/unum calicem cum patena deauratam
[szc], cum quo fuit sepultus,/et ideo dixit ipsum ad capitulum pertinere; qui
quidem calix existimatus fuit ad pondus I marche cum dymidia argenti./Item
revelavit idem se habere nomine dicti capituli de bonis predictis/unum alium

1 Jean de Fiez (Reymond, op. dt., p. 331-332).
2 Chateau d'Ouchy, appele aussi de Rive.
8 Anneaux.
4 Albert de Sion (Reymond, op. cit., p. 45 3).
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calicem cum patena deauratum et in calice/est maliatus ymago crucifixi cum
ymagine Beate Virginis/ex una parte et Sancti Johannis ewangeliste ex alia et
in patena/effigies Christi; existimatus ponderis II marcharum cum dymidia./

[en marge:] Isti duo calices, mitra/et crossa et cetera ornamenta/sive
vestimenta pontificalia, de/quibus infra fit mencio, fuerunt/domini Fran-
cisci episcopi Lausanensis/intestati defuncti, immediati/predecessoris
dicti domini Aymonis./Cum quibus ornamentis pontificialibus/fuerat
portatus ad ecclesiam/Lausanensem tumulandus. Et/secundum anti-
quam consuetudinem ecclesie/Lausanensis debebant ad capitulum/eccle-
sie pertinere eo, quod cum illis/fuerat sepultus. Et deinde/illa ornamenta
fuerant dicto domino Aymoni accomodata/per totam vitam suam, prout
hec/omnia medio juramento interrogati/dixerunt esse vera domini/Ste-
phanus Galopini prepositus,/Johannes thesaurarius, Radulphus/de Vil-
letta, curatus de/Viviaco, Johannes de Fiaco,/Hermannus de Colonia1,
Johannes/de Vireu canonici ecclesie/Lausanensis. Et idem dominus
Aymo/in testamento suo confessus est illa/omnia ad capitulum pertinere
debere/et eidem capitulo mandavit restitui,/ut in clausula testamenti sui
super/hoc confecta patet, quam capitulum/tradidit de testamento origi-
nali/facta collatione extractam sigillo curie/officialis Lausanensis sigilla-
tam. Qua propter dicti calices, crossa et mitra et omnia/ornamenta et
vestimenta episcopalia predicta fuerunt penes capitulum predictum/di-
missa in deposito et custodia nomine et sub manu Camere apostolice per
me G./commissarium predictum, donee domini mei de Camera super hiis
et aliis aliud duxerit [sic] /ordinandum. Et de deposito hujusmodi fuit
factum [corrige en receptum] publicum instrumentum per Wilhel-
mum/de Gruesbeth 2 clericum et notarium Coloniensis diocesis./

Item revelavit se habere prout supra unam mitram/munitam parvis margari-
tis et aurifriziis 3 cum/lapidibus de granatis et de Israel et aliis lapidibus par-
vis/cum duobus pendenciis simplicibus sine lapidibus ./Item revelavit se
habere prout supra unam aliam mitram parvam/albam operatam cum modi-
cis perlis granatis et vitris./Item revelavit se habere prout supra unam aliam
mitram simplicem/albam sine aliquo opere./Item revelavit se habere prout
supra cirotecas 4 episcopales/munitas aurifriziis et duobus esmaltis 5 argenti
deauratis./Item revelavit se habere prout supra unum anulum pontifica-
lem/de argento deaurat. munitum de perlis et aliis lapidibus/modici valo-
ris./Item revelavit se habere in custodia prout supra crossam/argenti deaura-

tam, in summitate est ymago Beate Marie/Virginis et ante illam episcopus
genu flexus, existimatam ad/pondus circa XX marcharum argenti.//

1 Hermann de Cologne (Reymond, op. cit., p. 299).
2 Ce notaire est un homme de confiance du cofiecteur, venu vraisemblable-

ment avec lui de Lyon pour cette affaire. Le 4 novembre 1378, nous le voyons
apporter des fonds de la collectorie de Lyon au tresorier du pape (ASVat., Obliga-
tiones et solutiones 42, f° 136).

8 Orfrois.
4 Gants.
5 Emaux.
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(f° «)

Item revelavit se custodire et habere nomine capituli ecclesie supradicte/ves-
timenta episcopalia sive pontificalia, videlicet tunicellam./dalmaticam, casu-
lam, cappam processionalem de/diaspero 1 albo de Luca, operatam aurifri-
ziis cum ymaginibus/apostolorum. Et habet cappa processionalis unum
esmaltum/argenteum deauratum operatum cum ymaginibus de assump-
tione/Beate Marie Virginis ponderis circa VI unciarum argenti./Item albam,
amictum, stolam, manipulum operat. cum/ymaginibus apostolorum./Item
unam tunicellam, dalmaticam et cappam pro socio/eiusdem coloris et de

eisdem operibus./Item unam casulam antiquam de diaspero deauratam./Item
unam parvam crossam cum pede ligneo habentem de argento/existimat. ad

pondus III marcharum argenti./
[en marge la note:] Ista crossa fuit episcopi/Guillermi 2 predecesso-
ris tertii/ante dictum dominum/Aymonem, ut constat per/dicta et jura-
menta multorum/canonicorum dicte ecclesie Lausanensis./

Item revelavit idem dominus Albertus tanquam magister fabrice/se habere
de distributionibus debitis eidem domino quondam Lausanensi/episcopo,
ratione prebende sue, circa X solidos Lausanenses./Item revelavit Petrus de
Aniciaco 3, procurator capituli Lausanensis/se habere de pecuniis pertinen-
tibus ad prebendam quondam domini/Aymonis Lausanensis episcopi circa
XXXIX solidos Lausanenses./Item revelavit dictus dominus Guido episco-
pus Lausanensis quod ipse reperiit/in turri de Oschie IIIIor libros juris
videlicet codicem,/Digestum vetus, Digestum novum et volumen./Sed pre-
dicti libri, ut suo asseruit juramento, non pertinebant,/nec spectabant ad
dictum dominum Aymonem immediatum/predecessorem suum; ymmo fue-
runt domini Francisci quondam/episcopi Lausanensis predecessoris imme-
diati ipsius domini Aymonis./Quos libros idem dominus Franciscus in vita
sua, dum fuerat/studens, antequam esset episcopus, habuerat et factus
episcopus/secum Lausanam portavit et proximi de genere ipsius//

(fo gpo)
illos sepius petierant et repetierant a dicto domino Aymone/et, quia noluerat
illos libros restituere heredibus/sive proximis dicti domini Francisci, fuerant
orte guerre/inter dictos proximos de genere ipsius domini Francisci et/domi-
num Aymonem predictum et ecclesiam et capitulum Lausanenses/et dominus

Johannes Chaulogneti canonicus ecclesie Lausanensis/et alii plures
canonici et cives Lausanenses captivati et/bonis suis spoliati, et, quia adhuc
erat guerra et/litigium super dictis libris, noluit dictos libros, prout/nec
tenebatur, ut dixit, restituere, quia, ut suo juramento/asseruit, ad predeces-
sorem suum vel ad ecclesiam Lausanensem libri/predicti non pertinebant./
Interrogatus an dictus dominus Aymo predecessor suus alios/libros habuis-

1 Diaspre, soie ä ramages. Celle-ci provient de Lucques en Itaiie.
2 Cf. p. 63, n. 2.
3 Peut-etre s'agit-il du pere de ce Pierre d'Annecy, clerc de la cathedrale

(Reymond, op. cit., p. 258).
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set, respondit per conscienciam suam et juramentum/suum quod sic, videlicet:

decretum et decretales, et sextum/cum Clementinis in uno volumine.
Sed ante mortem/suam per decern annos dederat decretum et decretales

preposito/Basiliensi1 nepoti suo. Et sextum cum Clementinis dederat/do-
mino Cunoni de Rupe 2 archidiacono Cunicensi et alios libros/nunquam
viderat ipsum dominum Aymonem habuisse, qui sui/essent. Et hec idem
medio juramento, quantum tangit/libros predictos, deposuit esse verum
dominus Johannes/de Vyreyaco canonicus Lausanensis et plures alii canonici

ecclesie/Lausanensis predicte.//

(f° 9)
Sequitur inventarium in castris et locis domini/Aymonis quondam

Lausanensis episcopi supradictis./
Primo in Castro de Glerola, videlicet in cellario./
Duo dolia vini, quorum unum est de censibus et est ad quatuor/paulmos

et duos digitos vacuum et continet IIIIor modia vel circa./Aliud dolium de
Chapponeres 3 continens III modia vel circa/vini novi et est vacuum ad

quatuor paulmos./Item tria dolia vini veteris continentia circa III modia/et
sunt ad tres paulmos pro vacuo./Item tria dolia vini veteris continentia circa
II modia/et VIII sextarios, deducto vacuo, et est dictum vinum/versum sive
immutatum./Item unum parvum dolium vini cotti continens circa V sexta-
rios/et est plenum per medium, videlicet circa II sext. cum dymidio./Item
unum aliud dolium vini de Blanaz 4 continens circa/V sextarios et est
vacuum II paulm. et accerbatur./Item unum dolium vini limphati5 continens
circa III modia/in quo sunt sex sextarii vel circa./De vino predicto habuit
dominus episcopus modernus duo/dolia continentia circa XX11 sextarios
vini./Item unum dolium V sextariorum vini de Vianna6 continente [sic\j
circa IUI vel V sextarios vini./Item de vino cotto circa II sextarios cum

1II ne peut guere s'agir que d'Humbert de Billens, qui sera plus tard (2 decem-
bre 1387) l'eveque de Sion, chasse par les Valaisans. II serait ainsi le fils d'Humbert

de Billens et de Johannette de Cossonay, sceur d'Aymon. Helvetia sacra,
redigiert von A. Bruckner, Abteilung I, Band I, Berne 1972, p. 281, n'atteste pas
Humbert de Billens comme pr£vöt avant 1376, ceci sur le temoignage de Wurstisen,

et l'oppose ä Otto de Thierstein.
2 Cuno von der Flue (Reymond, op. cit., p. 333), archidiacre de Könitz cite

ausi sous le nom de Conon de Roche (ibid., p. 169).
3 Chaponneires au-dessus de Vevey.
4 Sous ces deux graphies Blanaz et Vianna, il s'agit du meme lieu-dit que je n'ai

pas retrouve. H. Jaccard (Essai de toponymie... dans MDR, 2e ser., t. VII, p. 508),
ne mentionne qu'un lieu-dit « ä la Viannaz » pres du Mont-sur-Lausanne, qui ne
saurait etre le nötre. Ce parchet n'etait peut-etre pas tout pres du chateau de Gle-
rolles.

5 Piquette, car un inventaire d'une maison lausannoise, de 1440, precise: Item
unum alium bossetum tenoris circa quatuordecim sextariorum plenum vino limpbato vocato
lingua materna despensaz. Item alium bossetum... in quo sunt circa quatuor sextaria
despense prenarrate (ACV, Dg 154, f° 30V0, aimablement communique par
M.O. Dessemontet). Cf. aussi supra p. 80, n. 7.

* Cf. supra, n. 4.
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dymidio./Item et duo parva dolia vini tornati sive immutati/ut supra manse-
runt in domo ad colendum vineas./Reliquum vinum habuit balivus 1 in
deductione maioris//

(f° 9 v°)

quantitatis sibi debite pro salario suo et fuit sibi traditum per/sindicos pro
IUI xx et sex florenis VI solidis./Sequuntur vasa vacua in dicto castro in
celario inferiori./Primo due cuve magne./Duo dolia vacua./Item unum torcu-
lar munitum./Item in celario superiori III dolia magna vacua./Item unum
dolium magnum vacuum de novo religatum./Item quedam archa plena
frumento et sunt in eadem circa III modia,/qui fuerunt tradita pro oblationi-
bus domini episcopi predicti et expensis/familie durantibus triginta die-
bus./Item quedam archa vacua eiusdem quantitatis./Item quedam archa, ubi
est avena, videlicet II cupe./Dominus episcopus modernus habuit predictas
II cupas avene./

In capella
Altare unico coperimento 2 munitum./Item vestimenta, videlicet casu-

la, alba, stola, manipulum et cingulum./
In camera episcopali
Primo quedam archa de nuce clausa, que, licet fuerit per castellanum/si-

gillata, tarnen sigillo nostro sigillavimus in sera, in qua/sunt recognitiones
antique pertinentes ad dominum de Clerola 3./Item unum armarium in
muro, in quo sunt littere cum extends 4 castellanie etiam sig. \signatis ou
sigillatist], repertis cum sigillo dicti castellani, quod/sigillavimus sigillo
nostro in sera./Item in lecto unum pulvinar et una culcitra tantum colore/ra-
diato./Item una sargia modici valoris sub dicta culcitra.//